
NOVAGLAS®
ULTRA
NOVAGLAS® ULTRA je profesionální čistič pro sklo,
optiku, LCD displeje a obrazovky, tvrdé plasty apod. Je
nehořlavý a biologicky rozložitelný. Odstraňuje nečistoty,
mastnoty, oleje a tuky, částečně i inkoust a nevytvrzené
barvy.

POUŽITIE
NOVAGLAS® ULTRA lze aplikovat na rozdílné povrchy, včetně plastů a eleastomerů, především pak tvrdých plastů, skla,
LCD displejů apod. Velmi dobře se uplatňuje na průmyslové čištění a odmašťování mírně znečištěných povrchů. Svým
složením eliminací tvorby elektrostatického náboje a rychlým odparem je vhodný na čištění a odmašťování skel, oken,
průzorů, povrchů elektronických přístrojů (kopírky, faxy), obrazovek a LCD monitorů. Elektronické přístroje, LCD
monitory a obrazovky je nutno před čištěním vypnout. Díky testování na optickou čistotu je velmi dobře použitelný
na optické přístroje, čočky apod. Nezanechává žádné šmouhy. Svým složením výrazně přispívá ke zlepšení pracovních
podmínek a dopadům na životní prostředí, včetně snižování emisí VOC. 

NÁVOD K&Nbsp;POUŽITIE
NOVAGLAS® ULTRA se nanáší stříkáním, natíráním nebo ponořením. Povrchy elektronických přístrojů, LCD monitorů
a obrazovek, okna a průzory je vhodné čistit pomocí utěrek. U povrchů, kde je riziko zatečení přípravku do štěrbin,
nanášíme přípravek na utěrku, kterou pak vlastní povrch čistíme. Při čistění a umývání povrchů dílů a součástek je
vhodné použití štětce či kartáče. 

BEZPEČNOSŤ PRÁCE
Dbejte obvyklých opatření na ochranu zdraví při práci a zejména na dobré větrání, chraňte oči a pokožku. 

TECHNICKÉ DÁTA
 

Skupenství  kapalina

Barva  čirá

Bod vzplanutí   > 460 °C

Hořlavost  není hořlavinou 

 

SPREJE

NOVATO® - NOVAGLAS® ULTRA technický list strana 1/2

./presenter-5
https://google.com/presenter-5


OBSAH SKLADOVÉ ČÍSLO

25 l kanystr 258 026

Všetky produkty spoločnosti NOVATO  spol. s.r.o., ktoré sú chemickou zmesou alebo nebezpečnou chemickou zmesou, sú riadne klasifikované, označené a
vybavené bezpečnostnými listami v súlade s chemickým zákonom a príslušnými predpismi v rámci EÚ. Všetky nebezpečné zmesi majú kartu
bezpečnostných údajov, ktorá je voľne k dispozícii na našich webových stránkach www.novato.cz, prípadne u našich obchodných zástupcov av obchodnom
oddelení spoločnosti. Všetci používatelia produktu spoločnosti NOVATO  sú zo zákona povinní zoznámiť sa s technickým a bezpečnostným listom
príslušného výrobku a zaistiť tak správny postup pre používanie, skladovanie a manipuláciu s výrobkom. Naše ústne a písomné technické odporúčania, ktoré
odovzdávame s najlepším vedomím, nemôžu postihnúť všetky detaily a podmienky príslušnej aplikácie a vo vzťahu k právam tretích osôb neoslobodzujú
užívateľa od vlastných skúšok a testu. Preto je užívateľ povinný vykonať testy a skúšky pre jednotlivé aplikácie tak, aby vylúčil všetky riziká spojené s
aplikáciou chemickej zmesi, najmä nebezpečné chemické zmesi, pretože tieto aplikácie a ich podmienky sú mimo našich kontrolných možností. Spoločnosť
NOVATO  spol. s.r.o. ručí za deklarovanú kvalitu svojich výrobkov a vlastnosti popísané v technických a bezpečnostných listoch.

NOVATO  spol. s.r.o., Uralská 6, 160 00 Praha 6, tel.: +420 233 339 688, fax: +420 224 315 198, e-mail: obchod@novato.cz, www.novato.cz

®

®

®

®

NOVAGLAS® ULTRA

NOVATO® - NOVAGLAS® ULTRA technický list strana 2/2


	NOVAGLAS® ULTRA
	POUŽITIE
	NÁVOD K&Nbsp;POUŽITIE
	BEZPEČNOSŤ PRÁCE
	TECHNICKÉ DÁTA


